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Lankapuhelimesta matkapuhelin gsm-sovittimen
avulla

Sonera tekee yhteistyötä kuntien, turvapalveluiden tarjoajien ja
erilaisten järjestöjen kanssa erityispalveluiden toimivuuden
varmistamiseksi langattomassa verkossa. Sonera suosittelee gsm-
sovitinta sellaisille asiakkaille, jotka haluavat jatkaa vanhojen
lankaverkon laitteiden käyttämistä siirtyessään matkaviestintään.

Sonera siirtyy harvaan asutuilla alueilla langattomiin puhepalveluihin vuoden 2009
aikana. Yhtiö on aktiivisesti markkinoinut asiakkailleen gsm-pöytäpuhelinta, jonka
käyttöominaisuudet muistuttavat lankapuhelimen ominaisuuksia. Nyt saatavilla on
myös gsm-sovittimia, jotka mahdollistavat kiinteän verkon laitteiden käyttämisen
matkapuhelinverkossa entiseen tapaan.

”Gsm-sovitin on laite, jonka sisällä on sim-kortti ja sen avulla voidaan käyttää
vanhoja lankapuhelimia ja useimpia erityislaitteita. Sovitin kytketään verkkovirtaan ja
lankapuhelin sovittimeen. Ainoastaan puhelinnumero muuttuu
matkapuhelinnumeroksi ja soittaminen lankanumeroihin edellyttää suuntanumeron
valitsemista”, Soneran kiinteän verkon puhepalveluista vastaava Eila Rummukainen
sanoo. Sonera myy testaamaansa GMT 10 -gsm-sovitinta kuukausimaksulla hintaan
8,30 euroa / 24 kk (yhteensä 199 euroa). Gsm-sovittimia on saatavissa esimerkiksi
Sonera Pisteissä kautta maan.

Myös erityispalvelut toimivat langattomasti
Sonera tekee yhteistyötä kuntien, turvapalveluiden tarjoajien ja erilaisten järjestöjen
kanssa erityispalveluiden toimivuuden varmistamiseksi, sillä tyypillisesti erityispalvelu
on hankittu kolmannelta osapuolelta. Sonera on joitakin vuosia sitten myynyt
turvapuhelinpalvelunsa Esperi Care Oy:lle. ”Useimmat nykyiset turvapuhelin- ja muut
erityispalvelulaitteet saadaan toimimaan gsm-sovittimen avulla
matkapuhelinverkossa. Esimerkiksi Esperi Care Oy:llä on jo satoja
turvapuhelinasiakkaita, joiden turvapalvelu toimii Soneran matkapuhelinverkossa”,
Rummukainen kertoo.

Soneran asiakkaat voivat olla yhteydessä myös Vanhus- ja lähimmäispalvelun
liittoon, Näkövammaisten keskusliittoon, Kuurojen Liittoon, Kuulonhuoltoliittoon tai
Kehitysvammaliittoon erityispalveluiden toiminnan varmistamiseksi. Sonera ei pura
yhtään lankaverkon erityispalveluita hyödyntävää liittymää ennen kuin korvaavan
palvelun toiminta matkaviestinverkossa on testattu.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa, Espanjassa sekä Euraasian
kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana
laadukkaita, maiden rajat ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme kansainvälisen
verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96 mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä
oli yhteensä yli 114 miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin
pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow Jonesin kestävän kehityksen indeksissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat
meille tärkeitä työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


